
 رئیس مرکز مبارزه با جرائم ملی و سازمان 
یافته پلیس فتا با اشاره به انهدام یک باند 
کلاهبرداری در فضای مجازی گفت: متهمان 

با ترفند دعانویسی و رمالی در مدت حدود 
۲ سال بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال از طعمه های 
خود کلاهبرداری کرده اند. سرهنگ مصطفی 

نوروزی اظهارکرد: در پی وصول پرونده ها و 
گزارشات متعدد به یکی از واحدهای پلیس 
فتا پیرامون کلاهبرداری در قالب دعانویسی، 

رمالی، سحر و جادو در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار تیمی از کارشناسان خبره پلیس فتا قرار 
گرفت. این مقام مسئول افزود: متهمان پرونده 
با شگرد بارگذاری پست ها و مطالبی با مضمون 
فالگیری، دعانویسی، فروش مهره مار و... اقدام 
به فریب شهروندان و کلاهبرداری از آنها 
می کردند و به منظور جلب اعتماد کاربران اقدام 
به تبلیغ صفحات مجرمانه خود در صفحات 
اینستاگرامی افراد پرمخاطب و سلبریتی های 
ساکن خارج از کشور می کردند. وی ادامه داد: 
با بررسی های تخصصی و اقدامات فنی صورت 
گرفته توسط کارشناسان پلیس فتا در نهایت 
۲ نفر از عوامل و متهمان اصلی پرونده با هویت 
معلوم شناسایی و دستگیر و در تحقیقات 
صورت گرفته مشخص شد متهمان در مدت 
حدود ۲ سال بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال با شیوه 
مذکور از کاربران کلاهبرداری کرده اند. رئیس 
مرکز مبارزه با جرائم ملی و سازمان یافته پلیس 
فتا انتظامی کشور با اشاره به استفاده مجرمان 
از ظرفیت شبکه های اجتماعی خارجی در 
راستای جلب اعتماد شهروندان و کلاهبرداری 
از آنها به عموم مردم توصیه کرد: به هیچ عنوان 
به تبلیغات فریبنده با مضمون دعانویسی، 
رمالی، سحر و جادو توجه نکنند چرا که تمامی 
این فعالیت های مجرمانه صرفا با انگیزه کسب 
مال نامشروع و کلاهبرداری از هموطنان 

صورت می پذیرد. 

سال پنجم10حــوادث
a شماره   1279 r m a n m e l i . i r

شنبه 
1401 .02 . 31
19  شوال  21/1443 می 2022

خبـــــــر

کلاهبرداری 50میلیاردی در فضای مجازیکوتـــــاه

رئیس پلیس فتا استان خراسان شمالی از شناسایی و 
دستگیری کلاهبرداران حرفه ای ۲ میلیاردریالی در شهرستان 
شیروان خبر داد. سرهنگ یوسف شاکری اظهارداشت: در 
پي مراجعه و اعلام شکایت تعدادی از اصناف در خصوص 
وقوع کلاهبرداری از آنها، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار کارشناسان پلیس فتا شهرستان شیروان قرار گرفت. وی 
افزود: در بررسی های به عمل آمده مشخص شد مبلغ ۲ میلیارد 
ریال طی 66 فقره از کسبه سطح استان های خراسان شمالی 
و خراسان رضوی به صورت عملیات بانکی با استفاده از 
اپلیکیشن های اینترنتی کلاهبرداری شده است. رئیس پلیس 
فتا استان با اشاره به اینکه پس از انجام تحقیقات فنی و تخصصی 
توسط کارشناسان سرانجام 4 متهم شناسایی و با هماهنگی 

قضائی در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند، افزود: 
متهمان در بازجویی های به عمل آمده و مواجهه با شواهد، دلایل 
و قرائن موجود، به جرم خود اعتراف کردند. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: در ادامه بررسی پرونده مشخص شد متهمان در 
هنگام خرید با اعلام اینکه کارت بانکی همراه نداریم و از طریق 
اپلیکیشن های موبایلی وجه را پرداخت می کنیم، پس از دریافت 
شماره کارت فروشنده به صورت جعلی رسید پرداخت را ارائه و 
اجناس را تحویل می گرفتند. سرهنگ شاکری در پایان با بیان 
اینکه پرونده قضائی در این  خصوص تشکیل و متهمان جهت 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند از شهروندان 
خواست: در صورت استفاده از دستگاه های خودپرداز و نداشتن 
سواد و آگاهی کافی، حتما یکی از افراد معتمد خود را به همراه 

داشته باشند و در هنگام خریدهای اینترنتی از درگاه های 
مطمئن استفاده کنند. همچنین در صورت مواجهه با موارد 
Cyberpolice. مشکوک آن را از طریق آدرس اینترنتی

 ir بخش ثبت گزارش مردمی یا شماره  تلفن ۰9638۰ 
گزارش کنند. 

سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت از کشف 8 قبضه 
انواع سلاح غیرمجاز در محله ونک تهران خبر داد و گفت: 
در این عملیات یک متهم دستگیر شد. سرهنگ کیومرث 
حسنوند اظهارداشت: در پی تماس با فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
مبنی بر تهدید خانمی با سلاح گرم در محله ونک عملیات 
کلانتری ۱4۵ ونک سریعا برای بررسی موضوع وارد عمل و 
به محل اعزام شدند. وی با بیان اینکه ماموران سریعا در محل 
حاضر و متهم را با یک قبضه سلاح شکاری در حال درگیری با 
خانمی مشاهده کردند، افزود: در بررسی به عمل آمده طرفین 
درگیری به علت مشکلات مالی باهم درگیر شده بودند که 

متهم اقدام به تهدید با سلاح شکاری کرده است که سریعا 
متهم دستگیر و با اخذ مجوز قضائی در بررسی از مخفیگاه 
متهم تعداد 8 قبضه انواع سلاح شکاری و جنگی و ۲۵4 فشنگ 
مربوطه کشف شد. سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران 
ادامه داد: متهم 4۵ ساله در تحقیقات اولیه به بزه انتسابی و 
نگهداری سلاح شکاری و جنگی معترف شد . سرهنگ حسنوند 
با اشاره به اینکه تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی 
متهم و بررسی سلاح های مکشوفه به جهت استفاده یا عدم 
استفاده ادامه دارد در پایان خاطرنشان کرد: پرونده و متهم 

برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

کلاهبردار فضای مجازی شناسایی شد

 ۸    قبضه سلاح غیرمجاز کشف شد

رئیس پلیس فتا استان هرمزگان گفت: 
در پی مراجعه شهروندی با دستور قضائی 
و شکایتی مبنی بر برداشت غیرمجاز مبلغ 
67 میلیون تومان از حساب وی، موضوع 
در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار 
گرفت. سرگرد احسان بهمنی، اظهارداشت: 
شاکی در اظهارات خود بیان داشت که فردی 
ناشناس با دسترسی به اطلاعات حساب 
بانکی وی اقدام به برداشت غیرمجاز نموده 
است و مبلغ 67 میلیون تومان از حساب 
شاکی پرونده به سرقت رفته است. سرگرد 
بهمنی افزود: در ادامه با توجه به بررسی های 
صورت گرفته مشخص شد برداشت غیرمجاز 
از حساب شاکی به صورت خرید از طریق 
شرکتی که فروش gem برای اکانت های 
بازی آنلاین دارد، صورت گرفته است. وی بیان 

داشت: در پی تکمیل تحقیقات و بررسی های 
فنی مشخص شد متهم پسر شاکی بوده 
است که از کارت و مشخصات حساب بانکی 
پدر خود سوءاستفاده کرده و برداشت وجه 
نموده است. این مقام انتظامي گفت: متهم 
تلفن همراه  پیامک های  به  دسترسی  با 
پدر، رمزدوم پویای حساب وی را داشته 
و برای تقویت بازی آنلاین خود برداشت 
وجه را از حساب پدر خود انجام داده است 
که با روشن شدن ماجرا پدر از شکایت خود 
صرف نظر کرد و رضایت خود را اعلام داشت. 
سرگرد بهمنی خاطرنشان کرد: برای اینکه 
فرزندان در فضای مجازی کمتر آسیب ببینند، 
نیاز است که والدین بر فعالیت های سایبری 
آنها و همچنین بازی های رایانه ای که انجام 

می دهند نظارت کافی داشته باشند. 

بازی آنلاین فرزند، حساب بانکی پدر را خالی کرد
از  لرستان  استان  انتظامی  فرمانده 
عملیات  در  خشن  سارقان  دستگیری 
منسجم پلیس در کمتر از 7۲ ساعت در 
شهرستان اهواز خبر داد. سردار سیدمحمد 
صالحی اظهارداشت: به دنبال وقوع یک 
فقره سرقت خشن توسط سارقان مسلح 
از خانمی در یکی از مناطق شهرستان 
اهواز، با توجه به اینکه انتشار این کلیپ 
در فضای مجازی باعث جریحه دارشدن 
احساسات و عواطف مردم خوب استان 
خوزستان شده بود، موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار 
گرفت. وی با بیان اینکه مقادیری طلا و 
زیورآلات از مالباخته سرقت شده است، 
تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی با 
به کارگیری روش های نوین کشف جرم و 

انجام اقدامات اطلاعاتی کمتر از 7۲ ساعت 
۲ نفر از سارقان را شناسایی و با هماهنگی 
مرجع قضائی طی عملیات منسجم پس از 
۲ ساعت درگیری مسلحانه دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان خوزستان با اشاره 
به اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهمان یک 
قبضه سلاح و یکدستگاه خودروی سرقتی 
کشف شد، گفت: متهمان در تحقیقات 
پلیس به چندین فقره سرقت در نقاط 
مختلف شهرستان اهواز به خصوص سرقت 
از خانمی که فیلم آن در فضای مجازی 
منتشر شده اعتراف کردند. سردار صالحی 
تاکید کرد: ان شاءا... با تداوم این روند و 
برخورد قاطع دستگاه قضائی با سارقان 
به خصوص سارقان خشن شاهد امنیت 

پایدار در سطح استان خوزستان باشیم. 

دستگیری سارقان خشن در کمتر از 72 ساعت 

دستگیری 3 متهم   به زورگیری 
استان خراسان  پلیس آگاهی  رئیس 
 رضوی از دستگیری 3 متهم که اقدام به بیش 
از ۱۰۰ فقره زورگیري از شهروندان کرده 
بودند، خبر داد. سرهنگ جواد شفیع زاده 
بیان داشت: در پی وقوع چند فقره زورگیری 
در برخی مناطق سطح شهر مشهد توسط 
3 جوان موتورسوار از شهروندان، پیگیری 
موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار 
گرفت. وی اظهارداشت: با توجه به اهمیت 
موضوع بلافاصله تیمي از کارآگاهان دایره 
مبارزه با جرائم خشن  پلیس آگاهی پرونده 
را در اختیار گرفتند. این مقام انتظامی 
گفت: کارآگاهان پلیس با اشراف اطلاعاتی 
یک متهم را در این زمینه شناسایي و وی 
را با ۲ همدستش در عملیاتی غافلگیرانه 
دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی استان 
خراسان رضوی افزود: متهمان دستگیرشده 
در تحقیقات به عمل آمده به بیش از ۱۰۰ 
فقره زورگیری از شهروندان با استفاده از 
سلاح سرد اعتراف کردند. سرهنگ جواد 
شفیع زاده در خاتمه بیان داشت: تحقیقات 

در این باره ادامه دارد.

کشف  629  کیلو تریاک 
فرمانده انتظامی استان کرمان از توقیف 
یکدستگاه کامیونت و کشف 6۲9 کیلو 
تریاک در عملیات شبانه پلیس شهرستان 
جیرفت خبر داد. سردار عبدالرضا ناظری، 
انتظامی  پاسگاه  ماموران  اظهارداشت: 
دلفارد شهرستان جیرفت هنگام کنترل 
شبانه محور دلفارد- ساردوئیه خبری موثق 
مبنی بر عبور یکدستگاه کامیونت حامل 
یک محموله سنگین موادمخدر دریافت و 
بلافاصله موضوع را به فرمانده انتظامی این 
شهرستان گزارش کردند. وی افزود: در ادامه 
با حضور میدانی فرمانده انتظامی شهرستان 
جیرفت و استقرار دو تیم از ماموران در این 
محور، کامیونت موردنظر مشاهده و متوقف 
شد که ماموران در بازرسی از این کامیونت 
6۲9 کیلو تریاک کشف و در این رابطه یک 
متهم را دستگیر کردند. فرمانده انتظامي 
استان تصریح کرد: این متهم که به خیال خام 
خود قصد داشت محموله سنگین موادمخدر 
جاساز شده داخل کامیونت خود را با عبور 
شبانه از این محور کوهستانی به مرکز کشور 
منتقل کند با تشکیل پرونده به مراجع 

قضائی معرفی شد.

33 سارق دستگیر شدند
فرمانده انتظامی دزفول گفت: 33 سارق 
با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در 
این شهرستان دستگیر شدند. سرهنگ 
روح ا... گراوندی افزود: طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی به منظور برخورد قاطع با سارقان 
و مخلان نظم و امنیت عمومی در سطح 
شهرستان دزفول پس از هماهنگی با 
مرجع قضائی توسط ماموران انتظامی 
این فرماندهی اجرا شد. وی با بیان اینکه 
ماموران انتظامی در اجرای این طرح در 
عملیات هایی جداگانه تعداد 33 سارق 
را شناسایی و در مخفیگاهشان دستگیر 
کردند؛ ادامه داد: ماموران پلیس در این 
طرح ضمن کشف 48 فقره انواع سرقت 
و اموال مسروقه، حدود یک کیلوگرم 
انواع موادمخدر، تعداد 8 قبضه سلاح 
جنگی و شکاری را کشف و تعداد ۲۵ 
دستگاه موتورسیکلت و هشت دستگاه 
خودرو متخلف را توقیف کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان دزفول گفت: در این 
طرح در راستای برخورد با مخلان نظم 
و امنیت اجتماعی نیز ۱3 نفر از عاملان 
و برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی 
دستگیر شدند. سرهنگ گراوندی با اشاره 
به رضایتمندی شهروندان از اجرای این 
طرح، خاطرنشان کرد: متهمان پس از 
تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل 

قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

تصادف ۴ کشته برجای گذاشت
معاون فنی و عملیات اورژانس گفت: براثر تصادف 
شدید خودروی ۲۰6 با کامیون در جاده پردیسان - 
ورجان در قم 4 نفر جان خود را از دست دادند و 3 نفر 
مصدوم شدند. جلیل گودروزی فر افزود: در جاده پردیسان 
به ورجان متاسفانه برخورد شدید ۲ خودروی ۲۰6 با 
کامیون 4 فوتی و 3 مصدوم بدحال برجا گذاشت. وی ادامه 
داد: متاسفانه در این حادثه خانم 3۰ ساله، دختربچه ۲ 
ساله و ۲ پسربچه ۱۰ و 7 ساله در دم جان باختند. معاون 
فنی و عملیات اورژانس گفت: همچنین در این حادثه ۲ 
خانم ۱۵ و ۲۵ ساله به شدت دچار سانحه شده بودند که با 
احیا قلبی و ریوی توسط کارشناسان فوریت های پزشکی 
به مرکزدرمانی منتقل و یک خانم 38 ساله نیز پس از 
دریافت اقدامات درمانی مناسب منتقل شد. گودرزی فر 
افزود: در این حادثه 6 دستگاه آمبولانس اورژانس عملیاتی 

و فرماندهی به محل حادثه اعزام شدند.

دستگیری عاملان درگیری در بیمارستان 
فرمانده انتظامی شهرستان ماهشهر گفت: 6 نفر از 
عاملان درگیری در بیمارستان حاج معرفی ماهشهر 
دستگیر شدند. سرهنگ  فرشاد کاظمی در خصوص 
وقوع درگیری در بیمارستان ماهشهر افزود: در پی 
وقوع یک فقره تصادف جرحی و انتقال مصدمان به 
بیمارستان، حاجیه نرگس معرفی شهرستان ماهشهر 
خانواده مصدومان در بیمارستان حاضر و در قسمت 
اورژانس بیمارستان باهمدیگر درگیر و باعث اخلال در 
نظم بیمارستان شدند. وی افزود: با توجه به لزوم برخورد با 
مخلان نظم و امنیت عمومی شهروندان، بلافاصله موضوع 
در دستور کار فرماندهی انتظامی شهرستان قرار گرفت. 
سرهنگ کاظمی اظهارداشت: پس از شناسایی افراد و 
محل مخفیگاه آنان با هماهنگی مقام قضائی در اقدامی 
غافلگیرانه، 6 نفر از عاملان اصلی درگیری در بیمارستان 
دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان ماهشهر 
تصریح کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع 

قضایی معرفی شدند.

اعتراف یک زوج به ۱۰ فقره سرقت منزل
رئیس پایگاه دهم پلیس آگاهی پایتخت از کشف ۱۰ 
فقره سرقت منزل توسط یک زوج جوان به ارزش ۱۵ 
میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ وحید ذاکری بیان داشت: 
در پی وقوع سرقت منزل در سطح حوزه استحفاظی 
پایگاه دهم پلیس آگاهی در اردیبهشت ماه سالجاری با 
شیوه و شگرد جدید توسط یک مرد و یک خانم مراتب 
پی جویی و کشف جرم در دستور کار کارآگاهان پایگاه 
دهم قرار گرفت. وی عنوان کرد: کارآگاهان با حضور در 
محل های سرقت و بررسی شیوه و شگرد سارقان در نهایت 
با بهره گیری اقدامات پلیسی، هویت سارقان به نام کریم 
36 ساله و همسرش به نام فرزانه 34 ساله را شناسایی 
کردند. رئیس پایگاه دهم پلیس آگاهی تهران ابرازداشت: 
با تلاش کارآگاهان و با هماهنگی قضائی، متهمان در محل 
سکونت جدیدشان در محدوده مرتضی گرد شناسایی و در 
یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: پس از انتقال متهمان به این پایگاه، به بیش 
از ۱۰ فقره سرقت منزل با شیوه و شگرد یکسان اعتراف 
کردند. ذاکری ادامه داد: درادامه پی جویی انتظامی 
تعدادی از اموال مسروقه شامل لوازم خانگي، البسه، 
زیورآلات و نقره جات در منزل یکي از بستگان آنان در 
شهرري کشف و تلاش برای شناسایی مالخر و سایر 

مالباختگان ادامه دارد.

کشف 2 تن انواع موادمخدر در پایتخت
فرمانده انتظامی تهران بزرگ از کشف ۲ تن انواع 
موادمخدر در اجرای هفدهمین مرحله طرح ظفر و 
دستگیری 83 قاچاقچی موادمخدر خبر داد. سردار 
حسین رحیمی با اشاره به اجرای مرحله ۱7 طرح ظفر که 
در راستای مقابله با قاچاقچیان موادمخدر و جمع آوری 
معتادان متجاهر است، از کشف ۲ تن انواع موادمخدر 
و دستگیری 83 قاچاقچی موادمخدر خبر داد. سردار 
رحیمی با اشاره به دستگیری ۱6 نفر از اراذل واوباش که 
در زمینه توزیع موادمخدر فعالیت می کردند، بیان داشت: 
در طرح ظفر شانزدهم از 346 باب منزل خرده فروشان 
موادمخدر بازدید به عمل آمد و 4۵ باب از این منازل که 
به نوعی از جمله منازل پلاک قرمز بودند پلمب شدند. 
رئیس پلیس پایتخت با اشاره به توقیف 84 دستگاه خودرو 
و موتورسیکلت قاچاقچیان موادمخدر، عنوان داشت: در 
این مرحله از طرح ظفر با توجه به برخورد با اراذل واوباشی 
که در حوزه توزیع موادمخدر فعالیت داشتند 96 عدد 
انواع قمه و... کشف شد. این مقام ارشد انتظامی با اشاره 
به اینکه ارزش ریالی اموال کشف شده 3۲۰ میلیارد ریال 
است، بیان داشت: در این مرحله از طرح ظفر ۲ تن انواع 
موادمخدر صنعتی و سنتی کشف و 83 قاچاقچی مطرح 

موادمخدر دستگیر شدند.

کشف ۱3 کیلو هروئین 
سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت از کشف ۱3 کیلو هروئین در محله نامجو تهران 
خبر داد. سرهنگ صادق ضرونی اظهارداشت: تیم عملیات کلانتری ۱۰6 نامجو حین گشتزنی 
و پیشگیری از سرقت در محله نامجو به یکدستگاه موتورسیکلت دوترک با پلاک مخدوش که در 
حال پرسه زنی بوده مشکوک  و جهت بررسی به متهمان مراجعه می کنند. سرکلانتر یازدهم پلیس 
پیشگیری پایتخت با بیان اینکه متهمان با رویت ماموران با سرعت به صورت خلاف جهت در خیابان 
از محل متواری شدند و وسیله ای را داخل پیاده رو پرتاب کردند، افزود: در تعقیب وگریز صورت گرفته 
با توجه به ترافیک موجود متهمان متواری و در بررسی بسته پرتاب شده توسط متهمان مشخص 
شد تعداد ۱3 بسته یک کیلویی موادمخدر از نوع هروئین به وزن ۱3 کیلوگرم به صورت پلمب است.  


